2800. (Or- hi. p. 142). Micko de Voyslauicz cum Roslao de Lagaua terminum tercium.
2801. Micko de Virbno cum Toma de Lucicz terminum secundum pro viginti (?) et suns 

familiaris non habuit citare pro palio (tunica) valoris III marcis, peplo II marcis et pro equo.
2802. L i 11 era — Relicta Pacosy de Pelcznicza litteram dominorum, qui in colloquio 

sedent in terra Lublinensi, habent ponere contra Micconem et pro omnibus causis terminum 
habet ad primos terminos post colloquium in Prossouicz.

2803. I ,’uella filia Petri dicti Orzicz de Lexicz cum Virbatha de Malosow terminum secun
dum habent pro XIII marcis.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. lb
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2804. Cam — Michael condam wlodarius de Cnisin Albertum capellanum de sancto Flo- 
riano liabet ponere contra Paskonem de Criskouicz, die terminorum confessus est. (z, p.).

2805. Bernardus de Czudzinouicz cum Stephano plebano de Radslauicz et Paskone de 
Gelouicz terminum tercium habent.

2806. (Cr. la. p. 143). Jasko de Czusow cum Jacusio fratre suo terminum tercium.
2807. Stanislaus de Moykouicz cum Clemente de Grusow terminum liabet ad primos tér

minos post diem saneti Michaelis Arcliangeli.
2808. Potrasius de Bobin cum Szeceslao de Planouicz terminum tercium liabent ad con- 

cordandum. (z. p.).
2800, Maczko de Swossouicz cum Nicolao dicto Kaczorek terminum liabent fad primos 

términos post) colloquium, (fue) si fuerit colloquium, tunc ad primos términos post colloquium.
2810. I lelicta Potrkonis de Strelecz (cum) et (cum N) Andreas filius suns cum Nicolao, 

Budkone de Wanczkouicz terminum tercium habent.
2811. Dominas Ymram Tomconem de Zabocin citauit ad presenciara domini capitanei ad 

primos términos post diem sánete (Egidij) Crucis per Nicolaum officialem, postea Torneo de 
Zabocin Ymramum citauit ad colloquium per Cozuthum officialem. (z. p.).

2812. Fronozia Nicolai uxor de Prossouiez cum Johanne de Laczawa terminum tercium. (z. p.).
2813. Tomco de Zabocin cum Sweskone de Premaczan et Toma de Climontow terminum 

tercium liabent.. (z. p.).
2814. Jasco de Prossouiez cum Swatoslao de Janikouicz, [terminum ad colloquium habet|, 

si non fuerit colloquium, tunc ad primos términos post colloquium.
2815. Nicolaus de Gelouicz cum Vitoslao de ibidem terminum tercium.
2816. Cara — Smislaus, Albertus kmethones de Kyan Symconem capellanum de Premakow 

liabet ponere contra Mickonem de Kyan, die terminorum confessus est (s).
2817. 1 ’otrasius de Gelouicz cum Stanislao de Wrocimouicz terminum habent ad términos 

post colloquium.
2818. Stasko de Strogoboricz cum (Vitkone) et alio Vitkone, Johanne, Martino, (Stascone, 

Swascone), Swaskone, (Nicolao) altero Nicolao de Zidow terminum tercium habent.
2819. (Cr. la. p. 144). Kathusa de Zidow cum (St) Petro de ibidem terminum secun

dum pro pomorio quassato.
2820. Martinus de Strogoboricz cum Sweskone de Zidow terminum secundum pro prato 

et ceruisia.
2821. Pena —Czesko de Sbilutouicz contumax contra Potrasium de Sokolouicz pro he- 

reditate sou partícula Zabcinsca, quod resignabat.
2822. P c n a — Albertus dictus Marsalko de Gelouicz contumax contra Potrasium de Gelouicz.
2823. P e n a — Stasko dictus Czelecz de Cuchar contumax contra Nicolaum de Maczey- 

couicz po wlnere aperto. Cothus officialis.

Datum. Wlaclislauie sabbato proximo post festum saneti Egidii. Anno etc. IL1D 
(d. 3 Septembris 1384).

2824. (Cr. Ia. p. 270). Smislaus de Bolescicz cum Michaele de Sedlisouicz terminum tercium.
2825. Micko de Voczecliow cum Boxa de Sdanouicz et cum relicta Czosczeleczsca ter

minum secundum pro capite, tria sella cum tribus equis, hasta, gladium, cista, VI pécora et 
cum NX capecia frumenti et pro poledre.

2826. Ar (Cr. Ia. p. 271). Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Scronow terminum 
liabet de visione.

2827. Cam Jan Porteo de Criskouicz cum Zoffia et cum filiis de Vlina [terminm habent |; 
by Zoffia et filii Nicolaum capellanum de Vlina habent ponere contra Johannem.
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2828. Cam — Clemens de Chotlicz Stanislaum capellanum de Chomatow habet ponere 
contra Vilczkonem de Zakrow, die terminorum confessus, terminum ad términos (et Ozgow) et 
contra Oszogow enndeni capellanum habet ponere. (z. p.).

2829. Cam — Vilczk de Zacrow Swatoslaum capellanum de Scarbimiria habet poneré 
contra Clementem de Chotlicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

2830. Ca™ — Clemens dictus Oszog de Pirocicz eundem capellanum habet ponere contra 
Clementem de Chotlicz.

2831. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Mickone da Rapocicz et cum (Mal) Preczslao 
custode | terminum habent] ad primos términos post diem sancti Pauli.

2832. Andreas kmetho de Grodzenecz cum Swachna, Scronka, Janna de Grabouich ter
minum secundum pro hereditate, et Janusius de Grabouich pro puscina.

2833. Cam — Krzatha condam de Krzacicz (Jurconem capellanum) Johannem capellanum 
de Jurkow habet ponere contra Andream de (Sr) Krzacicz

2834. Pena — Mathias dictus Dudek wlodarius de Tarnowagora penam VI marcaram, 
quod dixit in indicio: iniuriam michi facis.

2835. Clemens de Chotlicz cum Venceslao de Stapocicz terminum secundum.
2836. Clemens de Vaslin cum Machna uxore Michaelis de ibidem terminum tercium habent .
2837. Nicolaus de Beganow penam XV contra Staskonem de Pekarz pro fratre occiso 

et pro IX wlneribus. Beczka officialis.
2838. Janek molendinatór de Ymramouicz dominum premositum (s) habet ponere contra 

Smscigium de Cipecz, terminum ad términos.
2839. (Cr. I. a. p. 272). Stasko de Corito cum Hinco de Juricouicz terminum habent ad 

primos [términos] post diem sancti Michaelis.
2840. Testes — Smscislaus de Bolescicz ducit testes contra Nicolaum de Zigartouicz

pro vituperio: Stephanus de Bolescicz, quod patruus est, Jan de Bolescicz, Potrasius de Boles
cicz, Jacussius de Olbrachcicz, Bartosz de Olbrachciez, Praxa de Borowczow. =Persoluit VI 
grossos. = (z. p.).

2841. Scisconem de Bolescicz Nicolaus de Zigartouicz pro III wlneribus dimisit.
2842. Pasko de Criskouicz cum (Sw) Venceslao de Marcinkouicz et cum Zira ]) de Ma- 

karow et cum Pradotha 2) de Prelancz terminum habent ad primos términos post diem sancti 
Michaelis.

2843. Cam — Jasko de Potrcouicz Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere con
tra Staskonem de Potrkouicz, die terminorum confessus est. (z. p.)

2844. Henricus de Moskorow cum Venceslao de Lubochow terminum secundum pro con. 
tumacia non citata.

2845. Hinco de Juricouicz cum Pascone de Criskouicz terminum habent ad primos termi 
nos post diem sancti Michaelis peremptorium.

Datum in Pr o ssouicz in crastino exaltacionis sánete Crucis. Anno domini etc. 
quarto (d. 15 Septembris 1384). Termini('l).

2846. Pro parte relicte Clementis de Sdzeslauicz, quod venientes Nicolaus heres de Stre- 
lecz cum Swatoschna uxore sua recongnouerunt se quadraginta marcas grossorum recepisse, quam 
pecuniam in festo Natiuitatis Christi proxime nunc venturo soluerc promiserunt, quod si non 
soluerent in prefato festo, tune in Planouicz eidem relicte Clementis intromissionem ex tofo 
habet daré.

') 2) Nad obydwoma temí imionami wypisane jest drobnem pismem: „Povesezoni“.
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2847. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzie terminum tereium ad primes termi- 
nos post diem sancti Michaelis, et cum relicta Mackonis de Chrobsrza similiter et cum procu- 
ratore ipsius videlicet Golesca.

2848. Testes — Nicolaus de Virbno ducit testes contra Thomam de Lucicz pro (fide- 
iussoria) vadio: Franko de Beglow ordinauit et interfuit, Gregorius de Strelecz interfait, Hen- 
ricus de (Strelecz) Crolouicz interfuit, Oricz de Lexicz in testimonium, Jacussius de Strogoboricz 
in testimonium, Marci.s de Radzechouicz in testimonium frater suns est. = Soluit tres grossos. = (z. p.).

2848 a. Venceslaus de Sadzisovicz cum Jancone de Dobeslauicz termi num tercimn.
2849. (Cr. I a. p. 145). Testes — Toma de Lucicz ducit testes contra Nicolaum de 

Virbno pro equo et vadio XX. marcis: Nicolaus de Ilicouicz interfuit et ordinauit, Andreas 
de Vanczslauicz ordinauit, Dziuisius de Preczslauicz interfuit, Potrasius de Lucianouicz in testi
monium, Jasko de Cropillo ordinauit, Bogufal de Vanczslauicz in testimonium, (z. p.).

2850. Jasko de Swossouicz cum Staskone de ibidem terminum tereium habent. (z. p.).
2851. Relicta Potrkonis et [cum] filio de Strelecz cum Nicolao etBudkone terminum tereium.
2852. Vroczslaus prolocutor de Voyslauicz Johannis de ibidem cum Roslao de ibidem 

terminum tereium.
2853. Cristina de Lexicz cum Virbata de Malosow terminum tereium.
2854. Micko de Stanisicz cum Potrasio de Vlina terminum secundum pro XXX marcis 

et 1111’“8.
2855. Jasko de Czusow cum Jacussio fratre suo terminum tereium.
2856. Potrasius de Woynanouicz cum Petrlino terminum tereium.
2857. Pro parte Pasconis de Criskouicz, quod super dominum Michaclem condam wlo- 

darium de Cnisin XXX duas marcas aquisiuit, quia nullns ex parte ipsius non conparuit.
2858. Czader de Zagoricz cum Navogio de Damicz terminum secundum pro fideiussoria 

duarum capeciarum grossorum, et pro duobus equis.
2859. Pasco de Rudno cum Swaskone, Bogusio de Spricar (s) terminum tereium.
2860. Kathusa de Sbilutouicz cum Machna de Prukocicz terminum tercimn.
2861. Potrasius de Prukocicz cum Mscissone de ibidem terminum tereium.
2862. (Cr. I a. p. 146). Kathusa de Zidow cum Petro de ibidem terminum tereium.
2863. Jasco de Zagaiow cum Mickone de Cirnechow, Stephano de Preczslauicz et cum 

Staskone de Monakouicz terminum secundum pro CXX marcis, maim coniuncta fideiusserunt.
2864. Pena — Nicolaus de Virbno penam VI marcarum, que dicitur Swetna, contra 

Toniam de Lucicz [tenetur]. =Ad peticionem camorarii Tome indulsit.=
2865. Bernardus de Czudzinouicz cum Stephano plebano de Radslauicz et cum Paskonc 

de Gelouicz terminum tereium.
2866. Tomco de Zabocin cum Toma de Climontow et Swatoslao de Premaczan terminum 

habent ad primos terminos post diem sancti Martini, (z. p.).
2867. Marco de Rudno cum Tomkone de Zabocin terminum tereium habent ad eon- 

cordandum.
2868. Pro parte Potrasii de Sokolouicz, quod venions Czesco de Sbilutouicz se recognouit, 

quod nulli partem hereditatis Zabcinsce resignabam.
2869. Micko do Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum tereium.
2870. Andreas de Zagoricz cum Roslao de Laczawa terminum secundum pro exfalkato 

prato et pro malis verbis, (z. p.).
2871. Pena — Wroczslaus de Woyslauicz penam XV contra indicium, quia inconpo- 

situs fuit.
2872. Pena —- Andreas Drostgo scultetus de Besadek penam XV, quia in iudicio (non) 

ineonpositus fuit, contra Wroczslaum.
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2873. Pena —■ (Wiocz) Jurco de Koczonow penara XV contra Spitkonem de Moiko- 
nicz, (piia dixit: pluscas.

2874. Jorco de Koconow cum Spitkone de Moycouicz terminum ad colloquium pro vitu
perio; idem Jurco signum suum dixit: crux et tria poma, proclamado Geralt.

2875. (Cr. I a. p. 147). Fronozia uxor Nicolai de Prossouicz cura Johanne de Laczawa 
terminum tercium. (z. p.).

2876. Stasco de Moykouicz cum Jurgone de Koczonow terminum habent Cracouie in uigi- 
lia sancti Stani slay.

2877. Micko de Vanczkouicz cum Sbiskone de Damicz terminum secundum pro XX mar- 
cis vadij.

2878. Memoriale — Jnrko de Koczonow tria memorialia tenetur dare contra Nicolaum 
de Moycouicz.

2879. Pro parte Jacussy de Gay, quod veniens Msczugius de Zidow totam partem ipsius 
cum omnibus pertinencijs paternam in LX marcis grossorum (infra spacium VI annorum) obli- 
ganit, (post istos VI annos in Natale domini, quando idem Msczugius LX marcas restitnerit, 
Jacussins habet descendere) in secundo festo Natinitatis Christi, (piando idem Msczugius dietas 
pecunias restitnerit, Jacusius habet ant tenebitur descendere.

Datum Wladislav ie sabbato proximo post Exalta cionem sánete Crucis Anno 
domini etc. quarto (d. 17 Septembris 1384). Termini dati et asigna,ti sunt die Eduigis.

2880. (Cr. I a. p. 272). Cam— Jan Jarina de Zagoricz Paulum eapellanum de Conecno 
habet ponere contra Pasconem de Bsow, feria II II ante términos est confessus est (s). (z. p.).

2881. Andreas de Ogrodzenecz cum Swatoska, Scronka, Jachna de Grabonich terminum 
secundum habent pro hereditate.

2882. Testes — Clemens subpincerna terminum tercium habet [cum| testibus, ponere 
I habet eos] contra Thomconem fratrem suum.

2883. (Cr. I a. p. 273). Petrus kinetho de Mirouiouicz (s) cum Potrasio de Vlina terminum 
secundum habent pro percussione mulieris, et cum Symconc de Zarnownicza terminum secundum 
pro percussione.

2884. Smcigius de Cipecz cum Jancone molendinatore de Mirouiouicz terminum tercium, 
poneré prepositura de Ymramouicz. (z. p.).

2885. Andr eas de Ogrodzenecz cum Jannsio do Grabonich terminum secundum habent 
pro puscina et dampno X marcis.

2886. Nicolaus de Woyczechow cum Boxa et cum relicta Vislay terminum tercium habent.
2887. Henricus de Moscorow cum Wenceslao de Lubochow terminum tercium habent.
2888. Michael de Potok cum Petro de Vaslin terminum tercium habent.
2889. Mathias de Virchouisco cum Bartosio et duobus filiis de Sulislauicz terminum se

cundum pro XXX palis decisis in septo super domnni venientes noctis temporis (s).
2890. Mathias de Roszeyow cum Clemente et Laurencio de Pirocicz terminum secundum 

pro irir°r wlneribus apertis et pro spolio.
2891. ( ’a"' ■— Relicta Laurencii et cum filio de Zarogow Martinimi eapellanum de Na- 

szachow habet ponere contra Preczslaum de Swiradzicz, die terminornm confessi sunt.
2892. Hańcza familiaris domini Marsalkonis cum Alberto de Potok terminum secundum 

habent pro XX marcis dotis et veste XX marcis valoris et tria pécora.
2893. Andreas de Krzacicz cum Nemsta terminum tercium.
2894. Krzatha de Krzacicz cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.
2895. Michael de Potok [cum] Nicolao dicto (scrib) Scirha de Vaslin terminum tercium 

pro ininriis.
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2896. (Cf. In. p. 274). Pro parte Otthe de Gneuacin, quod veniens Nicolaus de Zigar- 
touicz marcara grossorum uel pignus, quod valebit pro marca, infra II'ä septimanas soluere [ha
bent, sinon solltet, tune penara XV tenebitur domino Otthe.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem sánete Lucie. Anno domini 
etc. quarto (d. 15 Decembris 1384).

2897. (Cr. I a. p. 247). Cam— Nicolaus de Virbno Jacussiura capellanum de Comisa 
habet ponere contra Laurencium Garbacz, die terminorum confessus, terminara ad términos.

2898. Testes — Idem Nicolaus de Virbno termi num secundum habet testibus, ponere 
•contra Thomconem de Lucicz.

2899. TomkodeLuciczterminum secundumhabenttestibus, ponere contraNicolaum deVirbno.
2900. Andreas de Zagorzan cum Roslao de Gorzskow terminum terGum habent.
2901. Cam — Dominus Michael Albertum capellanum de sancto Floriano habet, [ponere] 

contra Pasconem de Criskouicz, die terminorum confessus cst.
2902. Jacussius de Kouale et Paulus cum Potrasio de Lncianouicz terminum secundum 

habent pro iumento arestato et gayo. (z. p.).
2903. (Cr. 1 a. p. 148). (Pena) Cam— Potrasius de Carznocin Stanislaum capellanum 

do Mscikow habet ponere [contra] dominum Staskonem Visliciensem, die terminorum confessus 
cst, et contra Golesant.

2904. Relicta Michaelis de Strogisca cum Pacosio de Slota terminum secundum pro XXXV 
marcis et IX marcis census et IX marcis dampni, quam pecuniam in Mislavcicze habebat.

2905. Mi irgaretha relicta Navoij cum Labertho de Philipouicz terminum secundum pro 
LX marcis.

2906. Cam — Virzchoslaus Taboss habet ponere Nicolaum vicarium ibidem contra domi
nara Katherinam relictam Stanislai de Roslauicz.

2907. Jan kmetho de Losnin cum relicta Clementis de Rawlouicz pro XXX marcis [ter
minum habent],

2908. Jasko de Zagayow cum Stephano de Preczslauicz et Stascone de Monakouicz ter
minum tercium habent pro CXX marcis, manu coniuncta fideiusserunt, ociara cum Nicolao de 
Cirznechow. (z. p.).

2909. Bernardus de Czudzinouicz (cum) uxorem suam habet ponere contra dominum Stepha
num de Radslauicz et Pasco de Gelonicz causam suam Stephano comisit contra Bernardura.

2910. Marco de Rudno cum Tomcone de Meczduecz terminum tercium.
2911. Mini sterialem — (Dob) Swetlicz prolocutor Jacussii Vatay Petrum officialem 

Pustolka habet ponere contra Jasconem de Czusow, eciam Paskonem ministerialem Cracouiensem 
habet ponere, quod vidit wlnera, terminum ad términos habent.

2912. Jasko de Czusow cum Clemente colono de ibidem terminum secundum pro via 
facta in prato, et cum Johanne similiter pro via facta in prato.

2913. (Cr. I a. p. 142). Jacussius dictus Vatay cum Jaskone de Czusow terminum (se
cundum) tercium habent pro eo, quod domum fregerunt, et hostia fregerunt et carnes reciperunt 
et pisum disperserunt, XX maree dampni.

2914. Potrasius dictus Gauron cum Miroslao de Sedlicz terminum tercium habent.
2915. Jasko de Czusow cum Johanne de ibidem terminum secundum pro excisa salicze 

in graniciis, et pignora, que de campo recipit, ista pécora (ad) dat ad vicini curiam.
2916. Micko de Stauisicz cum Potrasio de Vlina terminum tercium.
2917. Ca"‘ — Potrasius de Carznocin Stanislaum capellanum de Mscicow habet ponere 

contra Dobconem de Virbno, die terminorum confessus est, terminum ad términos.
2918. Li iter a — Virbatha de Malosow litteram Spitkonis iudicis domini Sadomirien- 

sis habet ponere contra Cristinam puellam Petri Orzikonis.
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2919. Jasko de Czusow cuin Jacusio <le ibidem terminum tercium.
2920. Nicolaus de Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum tercium.
2921. Warsz de Coscelnik cum Gneuomiro et (Nicolao) filio suo de Cirnecliow terminum 

secundum habent pro XIII mareis debiti et pro villa intromissa in Kauecz et in Grusow.
2922. Jasco de Cirnecliow cum Jaskone milite et Martino, Swaskone de ibidem terminum 

secundum pro percusione vxoris super kmethones et Jaskone, quia ius non fecerunt.
2923. Testes — Stanislaus capellanus de Gorkow ducit testes contra Porkoncm: Stasko 

kmetho de Zagoran interfuit, Virchoslaus de Laczaw, quia missus est per Porkonem ad damp*  
num quod?: Roslaus de Czerow in testimonium, Micko de Prukocin in testimonium, Potrasius 
de Prukocin in testimonium, Pasko de Cirkouicz in testimonium, Albertus de Donatkouicz in 
testimonium.

2924. Ur. Ia. p. 150). Stanislaus capellanus de Gorkow cum l’orkone de Criskouicz 
terminum tercium habent pro lII0Ui capeciis frumenti.

2925. Gregorius de Strelecz cum Petrlino de Voynanouicz terminum de visione habent 
pro prato.

2926. Pena — Stras de Coscelnik contumax contra Varsonem de ibidem pro IIbus 
amis, pro agris arratis, medium laneum et pratum et pro equis receptis de gayo proprio.

2927. Pena — Paulus de Grabocin contumax actor existens contra Bogusium et Swas- 
konem de Sprikar pro subsidio.

2928. Pena — Stanislaus filius Gregorii de Misow contumax contra Paskonem de Zidow
pro XIIII mareis. Cothus oflicialis. = (z. p.)

2929. Testes — Smscislaus de Prukocin ducit testes contra Potrasinm de ibidem, quod?: 
Andreas de Dunagecz in testimonium, Nicolaus de Koconow loco duobus, Gregorius Philipo- 
wsci patruus est, Jasko de Domaslauicz, Virchoslaus de Zagoricz. (z. p ).

2930. Pena — Smcislaus de Prukocin penam VI marcarum, que dicitur Sweczna, trac- 
serunt se ad librum, quod Adam kmetho non esset in libro, et est inventus.

2931. M e m o r i a 1 e — Stasko de Jankouicz tenetur memoriale contra Nicolaum fratreni 
suum. (z. p.).

2932. Memoriale— Potrasius de Prukocin tenetur memoriale contra Mscisconem. (z. p.).
2933. Relicta Potrkonis de Strelecz cum Budkone terminum tercium habent.

Datum Wladislauie sabbato proximo post diem sancte Lucie (d. 17 Decem- 
bris 1384). Termini dati et asignati sunt sabbato proximo post Circumcisionem 

domini. Anno domini Millesimo (JCCLXXX quarto.
2934. (Cr. In. p. 274). Mathias de Roszeyow cum Clemente et filio de Pirocicz termi

num tercium pro IIIIor wlneribus apertis ei pro pera, cingulo, cutello et pro media marca.
2935. Relicta Mroczkonis de Sensco cum Preczslao custode et Nicolao de Rapocicz ter

minuni tercium ad primos terminos post medium quadragesime.
2936. U xor Nicolai de Zarnouicz cum Katherina uxore Slavomiri de Zelislauicz et cum 

relicta Floriani de Czarzis terminum secundum pro hereditate in Psarz et in Czarziset pro puscina.
2937. Jan de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum secundum pro hereditate in 

Bolescicz et in Psar et pro iniuriis et pro wlnere aperto et ealcacione.
2938. L i t ter a—Clemens de (Dzalosicz) Chotlicz litteram capitanei habet pouere contra 

Tomconem de Chotlicz, testes habiiit ponere, terminum tercium habent.
2939. ( Heinens de Dzalosicz cum Vachschone de Stapocic terminum tercium.
2940. Sbisco de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.
2941. Ca- - V enceslaus de Lubochow Sandkonem capellanum de Rachosin habent ponere 

contra Henricuni de Moscorow, tcrcio die ante terminos confesses est, terminum ad terminos 
habent. (z. p.).
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294’. Stasko de Corito Adamuni officialem habet poneré contra Hincouem (le Juricouicz, 
ternqnum tercium liabent.

2943. f'Cr. la. p. 275). Nicolaos dictus Kobalka cum Borkone de Sczenecz terminum 
tercium liabent.

2844. Clemens de Dzalosicz cuín Vilczkone de Zacrow terminum liabent ad primos tér
minos post cinerum et cum Clemente filio Ozogonis.

2945. Andreas de Mocrsco cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum liabent ad secundo» 
términos.

2946. Floriauus Nedoma cum Hiucone de Juricouicz terminum tercium liabent pro ómni
bus causis.

2947. Cam — Zira de Makarow Jacussiuin capellanum de Derskow habet ponere contra 
Pasconem de Dzadusicz, die terminorum [confessus est|. (z. p.).

2948. Nicolaos de Solecz cum Maclina et marito de Chechel terminum secundum pro ptiscina.
2949. Nicolaus dictus de Kobalka cum Msciskone, Potrasio de Bolescic terminum ter

cium. (z. p.).
2950. Stasco de Potrouicz cum Jaskone de Ilicouicz terminum tercium liabent.
2951. Venczeslaus de Marcinkouicz cum Paskone de Criskouicz terminum liabent ad pri- 

mos [términos] post colloquium in Cracouia, et si fiet colloquium, tune in colloquio.
2952. Petrus kinetho de Imramouicz cum Potrasio de Vliua et cum Simcone de Zarno- 

wnieza terminum tercium.
2953. Boxa de Polayouicz cum Stascone de Voyczechow et cum Jaraczcone de Desno 

terminum liabent ad primos términos términos post diera sancti Stanislai in Wladislaw.
2954. Cam — Nicolaus de Woyczechow Nicolaum capellanum habet ponere contra Boxam 

et relictam Vislay de Cosczelecz (s) Nicolaum capellanum de Krzacicz habet ponere, die ter
minorum confessus, terminum ad términos.

2955. Stasco de Potrkouicz cum Jascone de ibidem terminum tercium.
2956. (Cr. la. p. 276). Pro parte Jacussii de Sbrowa, quod veniens Janko dictus Habvn- 

couicz heres de Czudzinouicz totam partera suam paternalem ibidem in Czudzinouicz pro LX 
loareis grossorum vendidit nichil pro se reservando et pro omni dampno promisit.

2957. Nicolaus de Olpicz cum Borcone de Stczenk (s) terminum secundum pro prato et pro 
securi et pro littera, et cum Mscigneo et fratre de Bolescicz terminum secundum pro pratis 
falcatis et Pctruni (s) pro granarlo et cista rebus exceptis.

2958. Jacussius de Sbrowa cum Venczeslao de Czudzinouicz terminum secundum liabent 
pro spolio et via.

2959. Pena — Marcissius índex in Prossouicz contumax contra Albertum de Vilkow 
pro percussione hominum.

2960. Falislaus de Slupow cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum liabent ad secun
dos términos.

2961. U xor Philipi scultetum de Vola Potrkowska cum Henricone de Jurikouicz terminum 
tercium.

2962. Pena — Familiaris Msciskonis de Kalina penam VI marcarían contra iudicium, 
quia palium non deposuit.

2963. Relicta Floriani de Cnisin cum Msciskone et Swaskone de Kalina terminum secun
dum pro X marcis.

2964. Clemens de Vaslin cuín Machna de ibidem terminum tercium.
2965. Clemens de Zirnik cum Vitkone et fámulo ipsius de Zacrow terminum liabent ad 

concordandum, si non concordabunt, tune ad Ídem faciendum.
2966. Clemens de Zirnik cum Venczeslao de Stapoczicz terminum tercium.
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2967. (Cr. hi. p. 277). Pona — Pasko de Bsow penam XV contra Jarzinam, quod 
ipsum indebite condempnauit, eciam idem penam VI marcarum, que dicitur Swetczna contra 
eundem Jarzinam. -Duos fertones. = (z. p.).

296S. Idem Pasko penam VI marcarum contra Jarzinam, quia non liberatus et citauit. (z. p.). 

Datum in Pro ssouicz in uigilia Epiplianye domini (d. 5 Januarii 1385). Ter
mini dati et asignati sunt infra duos septimanas.

2969. (Cr. 1 a.p. 151). Jasco de Losnicz cum relicta Clementis de Rawlouicz terminum tercium.
2970. Margaretha relicta Leonardi cum Laberdo de Stapocicz terminum tercium.
2971. Zebda de Lasow cum Dominico de Prossouicz terminum secundum, quia sine tem

pore recessit et pro occisioue uxoris et pro dampno XXX [marcis?|.
2972. Relicta Michaelis de Stroysca cum Pacosio de Slotha terminum tercium pro XXXV 

marcis capitalis pecunie et X et VIII: dampno et censu
2973. Stasco de Swossouicz cum Nicolao de Kanusow (s) terminum tercium habent.
2974. Petrus de Prossouicz cum Nicolao de Laganow terminum secundum pro XVI 

scotis et dampno et pro quinque corethis, quod liabuit seminare ad iemem.
2975. Mathias de Prossouicz cum Marcone de Woyslauicz terminum secundum habent 

pro marca et dampno.
2976. Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pecznica terminum habent ad pri

mos términos post Letare pro omnibus causis.
2977. Jasko de Czusow cum Johanne de ibidem terminum (secundum) tercium habent pro 

salice succiso.
2978. Clara de Zidow cum Pascone de ibidem terminum habent peremptorium; idem Pasco 

non liabuit statuere dominum (Pasconem) Michaelem, sed si erit ins, tunc ad secundos térmi
nos post Pasca dominum Michaelem.

2979. Potrasius de Bobin cum Budziuoyo de ibidem terminum secundum habent pro 
scrophis occisis in area et suum septum foranum et pignoribus receptis de eorum prato, et idem 
Potrasius circa suum frumentum stans in termino scrophas suas cepit ad suam curiam.

2980. (Cr. Ia. p. 152). (Dobco) Stasco de Swossouicz Leonardum capellanum de Czar
nocin habent ponere contra Jasconem de Swossouicz, die terminorum confessus est.

2981. Potrasius de Czarnocicz cum Vicga de Visdzicz terminum ad colloquium habent 
proxime nunc venturum.

2982. (Jasco de Zagayow cum Nicolao de C). (zap. niedokończona).
2983. Wlosciborius de Liczba cum Potrasio de Vlina terminum tercium habent.
2984. Cam — Nicolaus de Cirnechow Dominicum capellanum de Gorga habet ponere con

tra Jasconem de Zagayow, die terminorum confessus est. (z. p.).
2985. Cam — Stasco de Monakouicz Bogusium capellanum de Lantkouicz habet ponere 

contra Jaskonem de Zagayow, die terminorum confessus. (z. p.).
2986. Cam — Stephanus de Preczslauicz Florianum capellanum habet ponere contra Jas

konem de Zagayow, die terminorum [confessus est], terminum ad términos habent. (z. p.).
2987. Jasco de Cirnechow cum Jascone de ibidem terminum tercium.
2988. Cam —- Relicta de Vangrinouicz Mathiam capellanum de Polna habet ponere contra 

Virchoslaum de Sedlisca, in vigilia terminorum confessa est. (z. p.).
2989. Potrasius de Cazrnocin cum relicta Macconis de Chrobsra terminum habent ad 

colloquium habent.
2990. Potrasius Gaurow litteram iudicialem habet ponere contra Miroslaum de Sedlicz, 

terminum ad términos habent.
2991. L i 11 e r a — Svetnik advocatus Derskonis de Czusow litteram domini capitanei 

habet ponere contra Jasconem de Czusow, terminum ad términos.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 17
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2992. (Cr. I a. p. 153). (D) Jasko de Czusow cum Jascone, Clemente de ibidem termi
num tercium.

2993. Dziuisius de Preczslauicz cum Pribeone de ibidem terminum habent ad primos tér
minos post Cinerum.

2994. Vars de Preczslauicz cum Gneuomiro et Nicolao de Cirnechow terminum tercium 
pro XX marcis et pro tribus marcis census et pro intromissione in Grusow et pro presentí 
censu pro septem marcis et pro decern mensuris auene.

2995. Nicolaus de Strelecz cum Hancone de Chechel terminum secundum pro intromissione 
super aquisicione ipsius in Victorouicz.

2996. Kathusa uxor Bernardi de Kackouicz terminum habent de visione pro hereditate 
in Jelouicz, terminum ad términos.

2997. Jasco de Czusow cum Jaskone et Stascone de Preczslauicz terminum secundum 
habent pro balista.

2998. Agnetha de Prossouicz cum Troiano de Parkosouicz terminum secundum pro he
reditate in Parcosouicz.

2999. L ittera — Svetnik litteram capitanei habet ponere contra Jacussium de Czusow, 
terminum ad términos.

3000. Clemens de Grusow litteram regine habet ponere contra Stasconem de Czayacicz 
super términos.

Datum Wladislauie sabbato proximo post diem Epiphanye domini Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quinto (d. 7 Januarii 1385).

3001. (Cr. I a. p. 277). Pasko de Criskouicz cmn Pradotha de Prelancz terminum tercium 
habent pro fideiussoria. (z. p.).

300 . Socris Stasconis et uxor sua de Potrouicz cum Johanne nomine uxoris eius de 
Ilicouicz terminum habent ad concordandum pro capite.

3003. Nicolaus de Solcza cum Machna et marito de Chechel terminum tercium habent.
3004. Pena — Nicolaus de Zigartouicz penam VI marcarum, que dicitur Sweczna, con

tra Mscislaum de Bolescic. Albertus officialis; — et penam XV pro vituperio idem Nicolaus 
contra Msciskonem. =Ad peticionem subiudicis Creslay capitaneus iussit delere. =

3005. Cam — Vachnik de Stapocicz Bernardum capellanum de Dzalosicz habet ponere 
contra Clementem de Dzalosicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad primos tér
minos post Cinerum.

3006. Pena — Kathusa uxor Philipi de Vola Potrkowsca penam (XV) VI [marcarum] 
contra Hinkonem de Ilicouicz pro uituperio, eciam idem domina penam VI marcarum, quia 
sine littera citauit- =Iniuste condempnatus (s) fuit, sed penam VI marcarum tenetur. = (z. p.).

3007. Relicta Floriani de Cnisin cum Msciskone et Swaskone de Kalina terminum tercium 
habent.

3008. Falislaus de Slupow cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum habent ad primos 
términos post Cinerum.

3009. Stasco familiaris Johannis de Manocicz cum Swaskone de Poraba Marcincowsca 
terminum secundum habent pro V wlneribus apertis et capucio et cingulo, pera et fertone.

3010. Florianus Tomasy filius de Bockouicz cum Preduoyo de ibidem terminum secundum 
pro IIbus wlueribus apertis, IlIIor non apertis.

3011. (Cr. 1 a. p. 278). Pro parte Mscislay de Bolescic, quod miliciam suam declarauit, 
quia est de clenodio Pilaua, contra Nicolaum de Zigartouicicz ostendit ius mili tale; — Testes: 
Borko, Jacussius de Sbrowa in testimonium, Msczugius de Cipecz, Andreas de Krzacicz, Micko 
de Sladow, Pasco de Cirkouicz.
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3012. Testes — Clemens filius Laurencii de Pirocicz ducit testes contra Mathiani de 
Kalina pro eo, quod potivara, quod calumpniat in hoc: Cristko de Mirosow, Raphael de Miro
sow, Sandco de Mirosow, Petros Andree filius de Mirosow, Stasco Verkalka de Potok, 
Boszeus de Swacicz.

3013. Cam — Venceslaus de Lubochow Sandkonem capellanum habuit ponere, sed idem 
capellanus est confessus plebano de Slacin, terminum ad términos habet. (z. p.).

3011. Pro parte Andree de Krzacicz, quia optinuit kopaninam contra Krzatham ibidem 
in Krzacicz.

3015. Cam — Pasco de Zagorzicz Nicolaum capellanum de Lelow habet ponere contra 
Yarzinam de ibidem, feria quinta ante términos est confessus, terminum ad términos habent pro 
XII marcis, dampno et confraccione domus. (z. p.).

3016. Relicta Nicolai de Stapocicz cum Nicolao et matre de Wachadlow terminum se
cundum pro media marca et pro agris venditis, qui agri communes sunt.

3017. Benko de Wlodzislaw cum Machna de Chorzowa pro IIIIor pecoribus, frumento et 
pro parte patrui et rebus domesticalibus.

3018. Nicolaus Kobalka cum Borkone terminum ad términos [habent].
3019. Jacussius de Sbrowa cum Venceslao de Czudzinouicz terminum tercium.
3020. Pasco de Szadzisow cum Andrea fratre germano terminum secundum pro molendino 

et V roarcis et pro binis hostiis et pro repulsione uiolenta, et cum Zema de Sadzisow, quod 
super domum met quartus venit, fertone et IIIIor capeciis frumenti. (z. p.).

3021. (Cr. I a. p. 279). Litt era — Pechotha de Ymramouicz cum Petro de Vlina 
terminum tercium habet, idem kmetho litteram citatorie habet ponere, — et cum Symcone de 
Zarnounicza.

3022. C omissio — Msczugio causam suam Pechota comisit contra Petrum et Symonem 
de Zarnounicza.

3023. Relicta Dobesy cum Nicolao de Kapa, si fiet colloquium, tunc habent temptare 
términos et si non esset, time ad primos términos post Purificacionem domini (s).

3021. Micko de Vlesza cum Potrasio de Sdow terminum secundum pro arrata hereditate, 
quod violenter colit.

3025. Florianus Nedoma cum Hynkone de Jurikouicz terminum tercium habent.
3026. Stasko de Koritnika cum Hymkonc de Juricouicz terminum ad términos.
3027. Jacussius de Potrkouicz cum Zema de Sadzisow terminum secundum pro fideiusso- 

ria XXX marcis.
3028. Zirza de Makarouicz habet fideiubere LXXX marcas super términos Paskoni de 

Criskouicz sine omni dilacione, si non fideiuberet, quod dampnum ex isto Pasco haberet, hoc 
totum Zirze erit.

3029. Petrus nomine patris sui de Bolescic cum Stephano de ibidem terminum tercium 
habent. (z. p.).

3030. Stasco de Kopriwnieza fideiussit fertonem Hynkoni dare super términos pro uxore 
Philipi.

3031. Nicolaus Kobalka cum Johanne de Ilikouicz terminum tercium pro IX marcis et 
XXX fideiussorie et cane venatiko.

3032. Pro parte Nicolai de Slup, quod agros suos coluit in Lgotha et non Nicolai de 
Jakubouicz, ipsum euasit. Stasicza officialis dixit, quod suos agros arrauit et non Nicolai de 
Jacubouicz.

3033. Pro parte Nicolai de Ship, quod per litteram capitanei ostendit, quod tres partes 
hereditatum apud Pakosium, Tomkonem, Jaskonem in Lgotha pro L marcis emit, cum priuile- 
gio (s) ostendit in iudicio.
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3034. (Cr. I a. p. 280). Tomik, Falko causam suam comiserunt Borkoni contra Nicolaum 
et contra Clementem de Kuczkow, terminum habent ad secundos términos, (z. p.).

3035. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum ad secundos términos ha
bent pro sculteto in Brescze et pro kmethone in Mirouik et prato et ripis et gayo.

3036. Stasko de Potrkouicz cum Jascone de ibidem terminum tercium.
3037. Pro parte Stasconis dicti Nosal, quod super Nicolaum de Zigartouicz XXX marcas 

capitalis pecunie et XXX vady [aquisiuit].
3038. Venceslaus de Marcinkouicz cum Ramoldo de Krzacicz terminum tercium.
3030. Pro parte Jacussii de Potrkouicz, quod venions Preczslaus totam partem suam in 

Portkouicz in XX marcis obligauit a festo Natiuitatis Christi ad aliud festum et cum vellct 
redimere idem Preczslaus, tunc habet dicere ante lIIIor septimanas ante festum Christi, et idem 
Preczslaus pro awnculis et fratre promisit.

3040. Spitko de Probolouicz cum Johanne de Louina terminum tercium pro X marcis 
fideiussorie et pro dampno.

3041. Janko de Louina cum Venceslao de Lubochow terminum secundum pro X marcis, 
eciam pro hereditate.

3042 Uxor Szeceslay de Moscorow cum Pascone de Bsow pro XXX marcis et lectister- 
niis et pro veste terminum tercium.

3043. Uxor Szeceslay causam suam marito comisit, Szachon suscepit contra Paskonem.
3044. Hymko de Jurikouicz cum Paskone de Criskouicz terminum tercium.
3045. Pena — Jan dictus Pospechs contumax contra Michaelem procuratorem Boxe pro 

indebito recessu, pro fertone, pro domo.
3046. (Cr. 1 a. p. 281). Pena — Eduigis uxor Laurencii de Vlina contumax contra 

Nicolaum Kobalkam pro LX marcis minus una.
3047. Pena — Micko Garlicza contumax contra Pelkam de Kalina pro pancerio valoris

HIT»'- marce. = Pepercit dominus. = (z. p ).
3048. Pena — Relicta Preczslay de Pressiez contumax contra Pribkonem de Zigartho- 

uicz pro XXX marcis et hereditate.
3049. Pro parte Hańcze sororis domini Ncolai Strale, quia super Albertum dictum Da- 

bouecz XX marcas grossorum aquisiuit et XX marcas in rebus et in pécora; idem Albertus 
contumax est.

3050. Pro parte Margarethe, quod veniens Seczes de Moscorow pro dote LX marcas et 
XX dotalicii super suam partem ibidem in Moscorow asignauit uxori sue Margarethe.

3051. Pro parte Petri de Dobracow, quod super Ostasium de Dobracow caput fratris 
sui aquisiuit, et III wlnera aperta super Machna uxore Ostasy eciam optinuit (et XXX).

3052. C o m i s s i o — Jan de Bolescicz Petro filio suo causam suam comisit contra Ste
phanum pro omnibus rebus et ministerialem posuit et litteram. (z. p.).

Datum in Prossouicz iu vigilia beatorum Sebestiani et Pabiani. Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quinto, (d. 19 Januarii). Termini dati et asignati sunt feria, 

quinta post Invocauit.
3053. (Cr. 1 a. p. 153). Potrasius de Bobin cum fratre suo de ibidem terminum tercium.
3054. Woydilo procurator de Opatouicz cum ('Mrockone de) Tomcone de Sadzisouicz (et 

cum Nicolao de ibidem) et cum Andrea de Kyan terminum secundum habent pro IX wlneribus 
apertis et pro IIbus in equo apertis.

3055. (Cr. lap. 154). Mathias de Prossouicz cum Marcone de Woynanouicz terminum 
tercium habent.

3056. Clara de Zidow cum Paskone de Criskouicz terminum tercium habent.
3057. T omco de Zabocin cum conuentu de Stanatek terminum tercium pro rosprawa.
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3058. Tomco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum secundum pro taberna.
3059. Nicolaus de Strelecz cum Hankone de Chechel terminum ad colloquium, si flet, sed 

si non fiet, time ad primos terminos post colloquium in Prossouicz.
3060. P ro parte Spitkonis de Moykouicz, quod veniens Jurko de Koczonow obligauit so 

dare intromisionem in parte hereditatis in Moycouicz, quam Clemens tenuit in Moykouic ot 
pro omni dampno Spitkoni promisit ex parte Clementis, et hoc debet fieri in crastino terminorum.

3061. Li tier a — Pacosius de Slotha litteram regalem habet ponere contra relictam 
Michaelis de Strogoboricz, terminum ad terminos.

3062. Relicta Staskonis de Wangrinow Pelkam iudicem habet ponere conta Virchoslaum 
de Sedlicz, terminum ad colloquium habent.

3063. Cam — Nemerza de Pribislauicz Pasconem capellanum de Srzenaua habet ponere 
contra Dobconem de Virbno, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3064. Nicolaus familiaris Vicdze cum Andrea, Staskone de Basow terminum secundum 
pro IIIbus wlneribus apertis, spolio, peram cum cingulo et mediam marcain receperunt.

3065. C omissio — Relicta Clementis de Rawlouicz causam suam comisit Johanni de 
Cirnechow contra Jachonem.

3066. Cam — (M) Laberdus de Stanislauicz Symonem capellanum de Premaeow habet po
nere contra Margaretham relictam- Leonardi, die terminorum confessus est.

3067. (Cr. Ia. p. 155). Jacussius de Lasow cum Alberto kmethone de Scitnik terminum 
secundum pro recessu indebito.

3068. Potrasius de Gelouicz cum Philipo de ibidem terminum secundum habent.
3069. Bernardus de Czudzinouicz cum Stephano de Radslauicz terminum de visione habent.
3070. Jasko de Swossouicz cum Nicolao de Kanusow terminum habent ad colloquium si 

fiet, si non fiet, tunc ad primos terminos in Prossouicz, eciam [cum] suo fratre Mackone.
3071. Jasko de Cirnechow cum domino Jaskone de ibidem terminum tereium.
3072. Nicolaus de Monakouicz cum Jaskone et Wroczslao de Policarcicz terminum secun

dum habent pro V marcis et decern scotis et IIbus ouibus et pro tribus marcis census.
3073. Petrus ciuis de Prossouicz [cum] Nicolao de Laganow terminum tereium habent.
3074. Pro parte Gregorii de Woynanouicz, quia Petrlinus habet diuidere pratum, et idem 

Gregorius secundum pratum habet conponere et tunc diuidere.
3075. Comissio — Jasco de Zagayow cum uxore sua Abramconi de Makocicz cau

sam eorum comiserunt contra Nicolaum de Cirnechow et Stasconem de Monakouicz et Stepha
num de Preczslauicz, terminum habent ad primos terminos post Purificacionem virginis Marie 
pro CXX*'  marcis et dampno.

3076. Relicta Bartkonis de Gonow cum Tomcone de Meczduecz terminum habent ad 
colloquium.

3077. Wars de Preczslauicz cum domino Gneuomiro de Cirnechow et cum filio suo Nico
lao terminum habent peremptorium ad concordandum

3078. Agnes de Prossouicz cum Troyano de Parkosouicz terminum tereium habent.
3079. (Cr. la. p. 156'). Litte ra — Jacussius de Czusow litteram Sulconis iudicis capi- 

tanei habet ponere contra Jacussium de Suchdol, terminum ad terminos [habent], similiter et 
Jasko contra Swetliconem et Johannem dictum Iliad de Czusow.

3080. Cam — Potrasiqs de Vlina Nicolaum plebanum de Vlina habet ponere contra wlo- 
darium de Liczba, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3081. Miroslaus de Sedlicz cum Jacussio et uxore sua de ibidem terminum ad terminos.
3082. Stasko de Czayacicz cum Clemente de Grusow terminum ad colloquium habent.
3083. Petrus Gauron (cum) et uxor sua cum Miroslao de Sedlicz terminum ad concordan

dum habent.

134 1 3 8 5. 3084-3107.

3084. Pro parte Nicolai de Jacubouicz, quia veniens Nicolaus filius Gneuomiry, et ad ma
tron ipsius Kapustam ministerialem misimus, eciam fassa est et se recongnouerunt duas sortes 
cum media in Lgotha ultra Lelouiam pro L marcis grossorum perpetualiter vendidisse.

3085. Janco dictus Wavorzek de Poborouicz cum Jacussio de Gorzek et Sandkone termi- 
num secundum pro IIIbus wlneribus apertis.

3086. Jasko de Czusow cum Clemente et Johanne kmethonibus de ibidem terminum tercium.
3087. Lit ter am — Vilczko de Zakrow litteram citatorie habet ponere contra Dziuisium 

de Preezslauicz, terminum tercium habent.
3088. Pena — Pueri Bogufaelis de Bolow contumaces contra Dzepoldum de ibidem pro 

hereditate ibidem. Petrus officialis.
3089. Memoriale — (Pro parte Przibconis) Pribko de Preezslauicz tenetur memoriale 

contra Nicolaum de Monakouicz pro medio molendino.
3090. (Cr. Ia. p. 157). Pro parte Pribconis de Preezslauicz, quia veniens Nicolaus de 

Monaczkouicz filus Vicency medium molendinum ibidem pro XXX marcis grossorum et cum 
orto, molendino et Blone circa kmethones suos videlicet Pribkonis perpetualiter vendidit.

Datum Wladislauie die sancte Agnethe Virginis (d. 21 Januarii 1385). Termini 
dati et asignati sunt sabbato proximo.post Inuocauit.

3091. (Or. I a. p. 281). Jan, Petrus de Bolesciez cum Stephano petruo suo terminum tercium.
3092. Stasko de Manocicz cum Swaskone de Lgotha terminum tercium habent.
3093. Cam — Pradotha de Prelancz Jacobum capellanum de Kuckow habet ponere contra 

Pasconem, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos
3094. (Cr. I a. p. 282). Pribko de Zigartouicz cum relicta Preczslay de Prossicz termi

num secundum pro XX marcis et hereditate.
3095. Florian us de Boczkouicz cum Preduogio, Petro, Jaroslao terminum tercium pro II 

wlneribus apertis et uno non aperto et pro honestacione ancille.
3096. Jacussius de Potrkoujcz cum Zema de Szadzisow terminum tercium pro XXX mar

cis fideiussorie. (z. p.).
3097. Cam — Clemens de Pirocicz Bernardum capellanum de Dzalosicz habet ponere con

tra Mickonem de Sladow, in nocte ante terminos confessus est, terminum ad terminos habent 
et [cum] testibus terminum secundum habent.

3098. Benko de Climacicz cum Margaretha de Chorzawa terminum tercium habent.
3099. Pasco de Criskouicz cum domino Michaele terminum secundum habent pro L mar

cis et dampno.
3100. Cam — Nicolaus de Jacubouicz Bernardum capellanum de Dzalosicz habet ponere 

contra Nicolaum de Slup, die terminorum confessus est, pro hereditate, quam habet a Nicolao 
de Cirnechow et pro omnibus causis. (z. p.).

3101. Cam — Clemens lipno Nicolaum capellanum de Potrkouicz habet ponere contra 
Nicolaum Bohemum, in vigilia terminorum confessus est pro spolio.

3102. Relicta Nicolai de Stapocicz cum relicta Preczslay et filio terminum tercium.
3103. Pechotha de Ymramouicz cum Petro de Vlina terminum tercium habent, et cum 

Symkone de Zarnownicza. (z. p.).
3104. Tomco de Chotlicz cum Clemente fratre suo terminum habent ad primos terminos 

post Letare.
3105. Relicta Floriani de Cnisin cum Swascone et Msciskone terminum tercium habent 

ad concordandum.
3106. Dobrclma(s) de Ilicouicz cum Dominico de Mirosow terminum secundum pro here

ditate in Mirossow, et cum Streczslao eciam pro hereditate.
3107. Pasko de Szadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium habent.
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3108. Nicolaus Kobalka(b) ’) cum Borkoqe (a) -) terminum tercium.
3109. (Cr. I a. p. 283). Pro parte Mscisconis et relíete Scronkonis et filii ipsius, quod 

venientes talem diuisionem inter se fecerunt, quod quilibet eorum in Kunasowa habet per se 
scultetos habere; idem Mscisco debet habere Adamconem, Petrum, Stasconem dictum Potrkonis, 
item relicta Scronkonis cum filio Cuchsonem, Albertuni, (Msconem) Msciskonem istos scoltetos 
habere [debet].

3110. Jan dictus Jarzina cum Pascone de Bsow terminum ad concordandum.
3111. Pasco de Bsow dominum Sbiskonem camerarium Cracouiensem habet ponere contra 

Teodricum de Moskorow, terminum habent Cracouie ad términos primos ante Purificacionem Marie.
3112. Andreas de Krzacicz cum Nemsta de Slauosouicz terminum tercium.
3113. Nicolaus de Sdow cum Pascone de Bsow terminum tercium habent.
3114. Cam — Andreas de Mokrsco Nicolaum capellanum sue curie habet ponere contra 

relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
3115. Jacussius de Sbrowa cum Dorothea de Czuczinouicz terminum tercium.
3116. Stasco de Potrouicz (cum) aduocatus uxoris sue et socris cum aduocato Johanne ex 

parte sue uxoris de Ilikouicz terminum tercium habent ad concordandum; — et pro littera.
3117. Cam — Slauomir de Czarzis Jacussium capellanum de Szeczemin habet ponere con

tra Petrum de Kapocicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.
3118. Nicolaus de Zarnouecz cum Katherina de Czarzis terminum tercium.
3119. Stasco de Boczkouicz cum relicta Tomkonis de Beganow terminum secundum habent 

pro bowe et dampno.
3120. Pena — Janka relicta Stasconis dicti Lancha contumax contra Potrunum de Wlo- 

dzislaw pro III] marcis. Stasicza officialis.
3121. (Cr. I a. p. 284). Spitko de Probolouicz cum Johanne de Louina terminum ter

cium pro X marcis et dampno.
3122. Nicolaus de Chechel cum Laurencio de ibidem pro puscina terminum secundum habent.
3123. Pena — Bartosius, Jan, Nicolaus de Sulislauicz XV (contumaces) contra Mathiam

de Virchouisco venientes super domum XL palos scinderunt de septo, idem Mathias super ipsos 
optinuit. =Duos fertones soluit. = (z. p.).

3124. Stanislaus de Corito cum Hincone terminum super colloquium habet, si fiet, sed si 
non fiet, time ad primos términos post Cinerum Wladislauie.

3125. Pena — Jan de Czudzinouicz contumax contra Jacussium de Sbrowa pro XX 
marcis (vadii et) dampni et decern vadii.

3126. Pro parte Paskonis (Cri) de Criskouiez, quod veniens Zirza de Makarow Bloszouicze 
in LXXX marcis grossorum obligauit, et idem Pasco octo marcas grossorum de censu ex integro 
habet recipere et si superfluum fuerit quid in censu, hoc ad Zirzam debet pertinere, et si quod 
dampnum Pasco in eadem obligacione perceperit, hoc dampnum Zirze totum permanebit; — 
Testes: Borko, Sbigneus de Mirouicz, Venceslaus de Marcinouicz.

3127. Stasco dictus pileus de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum habent ad 
secundos términos post Cinerum.

3128. Cam — Janna, Scronka, Swatoschna de Grabouich Petrum capellanum de Chechel 
habent ponere contra Andream de Ogrodzenecz, in vigilia terminorum confesse sunt, terminum 
ad términos.

3129. Hinco de Juricouicz cum Pascone de Criscouicz terminum tercium.
3130. Pro parte Potrasy de Vlina, quod veniens Nicolaus Kobalka hereditatem sororis 

sue uxoris Laurencii de Vlina, in qua hereditate dos et dotalicium habet, in LX marcis gros
sorum obligauit, quam vero pecuniam in sorore aquisiuit videlicet uxore Laurencii, quod si idem

’) 2) Litery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących. 
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Potrasius in eadem hereditate aliquod dampnum habuerit, totum dampnum Nicolai Kobalcze 
permanebit, dampnum per tres amos habet perdurare.

3131. (Cr. I a. p. 285). Pro parte Jacussy de Lucicz, quod veniens Pechna relicta Ni
colai dicti Zegsulke de Stapocicz medietatem hereditatis, quam hereditatem in LXXX marcis 
dotis et dotalicii babuit in Stapocicz, |in| quadraginta marcis grossorum sibi asignauit. — Item 
eadem Peclma Pelcze marito suo de Kalina XL marcas ipsius dotis in dicta hereditate Sta
pocicz et decem dotalicy in medietate dicte hereditatis asignauit, quam vero Pelka dictara pe- 
cuniam sine volúntate Petri de Vlina et Jacusii de Lucicz non habet conuertere, nisi de ipsorum 
scitu et consenso, ipse vero Pelka racione dictarum pecuniarum XXX marcas dotalicij in sua 
parte hereditatis in Kalina uel alias, ubi habuerit, uel habebit, [uxori sue assignare debet],

3132. Pena — Venceslaus de Lubochow contumax contra Jankonem de Louina (contu
max) pro hereditate, quam vendiderat et pro XXX marcis; Ídem Janko in ipso Venceslao 
aquisiuit. -lili scotos pro regina soluit. = (z. p.).

3133. Pro parte Smielme uxoris Vbislaij de Dobromirz, quod super Pechnam relictam 
Miroslaij de Pribslauicz et super Petrasium filium Swatoslaij de Camcn sortem cum ómnibus 
pertinencijs, quam sortem per proximitatem habuit videlicet post patruum suum in Pribislauic, 
perpetualiter optinuit et aquisiuit.

Daturn in Prossouicz in vigilia sancti Matliie Anno domini etc. quinto (d. 23 
Februarii 1385).

3134. (Cr. la. p. 151). Relicta Michaelis de Stroiska cum Pacosio de Slotha terminum 
tercium habent, et litteram regalera posuit.

3135. Cam — Smslaus (s) capellanus de Gorkow Symonem capellanum de ibidem habet po
neré contra Borzisonem de Criskouicz, die (terminorum confessus) sancti Petri confessus, termi
num ad términos habent.

3136. Petrunula de Prossouicz cum Roslao de (Woy) Laczava terminum secundum habent 
pro III vaccis et pro II bobus et iumento indómito pro duabus marcis, XIIII owes.

3137. Jan de Prossouicz cum Zegotha Sapranecz terminum secundum pro V capeciis pisi 
et pro lili curras vicys et pro polcdre et vacca.

3138. Torneo de Cristoporzicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habent.
3139. Jasco de Swosouicz cum Nicolao de Kanusow terminum tercium habent (et cum). (z. p.).
3140. Stasco de Swosouicz cum Nicolao de Kanusow terminum tercium habent pro poledre. (z. p.)
3141. Tnram de Rogow cum Jacussio de Podolan terminum tercium habent ad primos 

términos post conductum Pasee.
3142. Tomko de Zaboczin cum conuentu de Stanatek terminum ad colloquium.
3143. Jasco de Prossouicz cum Swatoslao de Janikouicz terminum tercium.
3144. Relicta Potrkonis et puer de Strelecz cum Budcone et Nicolao de Wanckouicz 

terminum habent ad primos términos post diera saucti Adalberti.
3145. (Cr. I a. p. 158). Nicolaus de Visdzicz cum Andrea et Stascone de Basow termi

num tercium pro (?) (z. p.).
3146. Venceslaus de Gelouicz cum Pascone de ibidem terminum secundum habent pro 

bowe, pro capite, et pro II'us scrophis et pro IP"1S ouibus.
3147. Jacussius de Lasow cum Alberto de Stapocicz terminum tercium habent.
3148. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum habent ponere, sed idem capellanus 

confessus est Nicolao capellano de Zabocicz, die terminorum confessus est, et dominus Marco 
sicut iacet, sic ádhuc iacet, terminum ad términos habent.

3149. Dobco de Virbno cum Vicga de Pribislauicz terminum tercium ad términos.
3150. Potrasius Gauron cum Miroslao de Sedlicz terminum habent pro eo, ut prius scrip- 

tum est, et [cum] uxore sua.
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3151. Nicolaus de Strelecz cum Mathia (s) et Mathia de Grusow terminum secundum habent 
pro VII pecoribus et pro uestimentis valoris duabus marcis.

3152. Potrasius de Slauicz cum Martino, Pascone de Zarogow terminum (ad terminos) 
habent pro diuisione.

3153. Jacussius de Suchdol cum Jacussio, Jascone et cum hominibus de Czusow terminum 
habent ad concordandum.

3154. Jasco de Czusow cum Johanne dieto Bladouicz de ibidem terminum tercium. (z. p.).
3155. Potrasius de Gelouicz cum Philipo de ibidem terminum tercium.
3156. Marcisius procurator Clare de Zidow terminum habent cum Pascone de Criskouicz 

terminum tercium.
3157. Stanislaus de Janouicz cum Stascone de Radslauicz et cum Swatoslao kmethone 

(Jacussii) de ibidem et Jascone de ibidem pro VIII0 marcis et pro XX capecys frumenti et 
pro VII mensuris frumenti (Jacussius de Rudno) et pro Vque plagis ad faciem.

3158. Janco de Virbno cum Jacussio de Gorecz terminum tercium ad concordandum.
3159. Potrasius de Gelouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos 

terminos post conductum Pasee.
3160. Nicolaus krnetho de Pelcznicza cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent 

ad primos terminos post conductum Pasee.
3161. (Cr. I a. p. 159). Cara — Dziuisius de Preczslauicz Jacussium capellanum de Co- 

nusa habet ponere contra Vilczkonem de Zacrow, die terminorum confessus est, terminum ad 
terminos.

3162. Vilczco de Zacrow cum Potrasio procuratore domini Mickouis de Pribinicz et cum 
Mackone kmethone de Pribinicz terminum secundum cum Petro, quod furrauit kmethonem, et 
cum kmethone, quod sine tempore recessit.

3163. Potrasius de Vlina cum Wlosciboro de Liczba terminum habent de visione pro obli- 
gacione, in qua XXX marce continentur.

3164. Hanka de Vola circa Owcari cum Potrasio de Vlina terminum ad colloquium habent.
3165. Cam — Troyan de Slauicz Gregorium capellanum de ibidem habet ponere contra 

Agnetham de Prossouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).
3166. Potrasius de Bobin cum Budziwoyo de ibidem terminum tercium habent. (z. p.).
3167. Cam — Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem, et idem Preczslaus Grego

rium capellanum habet ponere contra Potrassium, die terminorum confessus est. (z. p.).
3168. Potrasius de Gelouicz cum Vitkone de ibidem terminum secundum habent pro 

1111°' scrophis occisis et pro IIIbus wlneribus aliis scrophis illatis et pro III,US wlneribus boui 
illatis et secundo bovi pro mutilacione pedis.

3169. Vochna soror Johannis de Zagayow cum Stascone de Monakouicz et Stephano de 
Preczslauicz terminum tercium habent.

3170. Jasco de Zagayow cum Nicolao de Cirnechow terminum tercium habent.
3171. Zebda de Lasow cum Nemsta de Scitnik terminum tercium habent. (z. p.).

Datum Wladislauie in crastino sancti Matlde apostoli. Anno domini etc. Ft0 
(d. 25 Februarii 1385).

3172. fCr. I a. p. 286) Pro parte Zalezę, quod veniens Boguslaus maritus suus heros 
de Suchdol XXXV marcas grossorum, que pecunia vera Zalcze est, in sua tota hereditate in 
Suchdol asignauit.

3173. Pro paite Boguslay de Suchdol, quod veniens Zalka uxor sua totam hereditatem, 
in qua XXXV marcas grossorum habet, comisit sibi ad finem sue vite utere (s), et idem Bo
guslaus non habet alienare nee obligare, et tali condicione cum per proximiores ipsius Boguslaij

Najdawniejsze lesięgi sądowe krakowskie. 18 

138 1 3 8 5. 3174-3193.

proximioribus (habet) Zalezę esset restituía et persoluta, extunc legitimi possessores Boguslay 
dictam hereditatem Suchdol optinent perpetualiter,— videlicet Preezslao fratri Zalcze de Opatcouicz.

3174. Ca™ — Zira de Makarów Jacussium capellanum de Derskow liabet ponere contra 
Virchoslaum de Sedlicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos pro littera, quod 
habuit dare super XL marcis grossorum et XX marcis capitalis pecunie ct pro dampno census 
V marcis.

3175. Martinus kmetho de Nescow cum Zira de Makarów terminum pro II equis et vacca 
et marca.

3176. Testes — Petrus de Piskorouicz ducit testes contra Slauomirum de Zelislauicz 
pro wlneribus, quod se solus scidit: Mathias de Potok interfuit et vidit, quando se scidit super 
dígitos, Stasco de Potok interfuit et vidit, Nicolaus de Potrkouicz in testimonium, Stasco dictus 
Verkalka in testimonium, Dziuoueszi frater germanus in testimonium; — permisit in istis quin
que testibus.

3177. Mscisco de Kunasow cum Tomkone de Cnisin terminum habent ad primos térmi
nos post conductum Pasee.

3178. Falislaus de Slupów cum relicta Nicolai Zegsulcze de Stapocicz terminum tercium 
habent et cum pueris ad primos términos post conductum Pasee.

3179. (Cr. lap. 287). Clemens Radomiriensis cum relicta Nicolai de Stapocicz et pue
ris terminum habent ad colloquium.

3180. Cam — Nicolaus cum matre de Vachadlow Laurencium capellanum de Vola Cni- 
sinsca habet ponere contra relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessi sunt, termi
num ad términos habent. (z. p.).

3181. Stasco Nosal de Vodislaw cum Nicolao dicto Zidecz de Opatkouicz terminum se
cundum habent, quod tenent hereditatem, in qua ipse Nosal optinuit.

3182. Stasco de Virchouisco cum (Czuk) Czikone de Podlesicz terminum ad primos tér
minos habent post conductum Pasee pro infideli termino.

3183. Andreas de Mocrsco cum uxore Pelcze de Kalina terminum tercium ad términos.
3184. Florianus de Boczkouicz cum Preduogio de ibidem terminum tercium habent ad 

términos.
3185. Pradotha de Sbrowa cum Pribcone de Irzancz terminum habent ad colloquium pro 

ducentis marcis.
3186. Clemens de Strescouicz cum Szeceslao de Moscorow terminum tercium habent ad 

primos términos post conductum Pasee.
3187. Ca"1 — Pasco de Sadzisow cum Audrea de ibidem terminum tercium, et idem An

dreas capellanum Dominicum, capellanum de Szadzisow, habet ponere contra Pasconem, die ter
minorum confessi sunt.

3188. Cam — Similiter Zema de Szadzisow eundem capellanum habet ponere contra 
Paskonem.

3189. Stasco procurator uxoris sue de Potrouicz cum Johanne de Ilikouicz terminum ter
cium ad colloquium habent.

3190. Clemens de Dzalosicz cum Vilczkone de Zacrow terminum tercium habent ad pri
mos términos post Conductum Pasee

3191. Clemens de Dzalosicz cum Clemente de Pirocicz terminum secundum ad primos 
términos post conductum Pasee.

3192. Clemens de Dzalosicz cum Venceslao de Stapocicz terminum tercium habent ad 
primos términos post conductum Pasee.

3193. Lugutha de Lachów cum Nicolao de Beganow terminum secundum habent pro de
cern marcis dampni.
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3194. (Cr. la. p. 288). Pro parte (pa) Vitoslay de Gelouicz, quod venientes Stephanus 
plebanus de Radslauicz comutacionem talem inter se fecerunt, quod Vitoslaus de Gelouicz totam 
partem Stephani in Gelouicz et in Radslauicz habet possidere, et Stephanus sortem in Szadzi- 
sow habet tenere et habere, que dicitur Sulkowsca, et ad hec Vitoslaus LXXX marcas grosso- 
rum habet addare domino Stephano.

3195. Cam — Potrasius de Mocrsco Vilamum capellanum de Mocrsco habet ponere con
tra (et) kmethones de Sgzligrzecz, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha- 
bent. (z. p.).

3196. Pribco de Zigartouicz cum uxore Otthe de Prossic terminum secundum habent 
pro hereditate et XX marcis.

3197. Stephanus de Bruchna cum Swatoslao de Swacicz terminum habent ad primos ter 
minos post conductum Pasee.

3198. Cam — Kathusa de Sczarzicz Jacobum capellanum de Derskow habet ponere con
tra uxorem Nicolai de Zarnouecz, die terminorum confessa est, terminum ad términos habent. (z. p.).

3199. Cam — Kathusa de Zelislauicz Nicolaum capellanum de Szeczemin habet ponere 
contra uxorem Nicolai de Zarnouecz, die terminorum confessa est, terminum ad términos ha
bent. (z. p.).

3200. Angreas de Krzaczicz cum Symone, Adam, Bartosio, Johanne, Mąrtino, Stascone 
Stanislao et Stanislao kmethonibus de Kalina terminum secundum habent pro homine occiso et 
secundo wlnerato.